
ZARZĄDZENIE NR 433/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         4.067,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          4.067,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 7.714.803,46 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.661.483,24 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 48.641.414,71 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 93.861.278,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.364.604,36 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.496.673,79 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 433/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 331,77 960,00 5 291,77 

75495  Pozostała działalność 4 331,77 960,00 5 291,77 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 331,77 960,00 5 291,77 

852   Pomoc społeczna 1 309 912,24 3 107,00 1 313 019,24 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

138 713,00 2 437,00 141 150,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

98 713,00 2 437,00 101 150,00 

85295  Pozostała działalność 9 562,32 670,00 10 232,32 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 062,32 670,00 3 732,32 

Razem: 69 657 416,24 4 067,00 69 661 483,24 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 433/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 551 650,46 0,00 30 551 650,46 

60016  Drogi publiczne gminne 29 016 023,46 0,00 29 016 023,46 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00  

 
4270 Zakup usług remontowych 489 131,49 -5 000,00 484 131,49 

750   Administracja publiczna 6 240 790,54 0,00 6 240 790,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 225 528,00 0,00 4 225 528,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 52 694,71 -3 500,00 49 194,71  

 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 108 300,00 3 500,00 111 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 333 714,86 960,00 334 674,86 

75495  Pozostała działalność 4 331,77 960,00 5 291,77 

 
 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 120,00 960,00 5 080,00 

758   Różne rozliczenia 317 000,00 -29 580,00 287 420,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 000,00 -29 580,00 287 420,00 

 
 4810 Rezerwy 317 000,00 -29 580,00 287 420,00 

852   Pomoc społeczna 3 680 269,84 3 107,00 3 683 376,84 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

585 113,00 2 437,00 587 550,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 415 500,00 2 112,00 417 612,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 325,00 11 125,00 
85295  Pozostała działalność 223 378,32 670,00 224 048,32 

 

 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 044,32 670,00 3 714,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 414 512,48 29 580,00 444 092,48 

85395  Pozostała działalność 414 512,48 29 580,00 444 092,48 
 3110 Świadczenia społeczne 406 384,78 29 000,00 435 384,78  
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 300,00 580,00 880,00 

855   Rodzina 7 220 618,00 0,00 7 220 618,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 34 500,00 4 000,00 38 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1



 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

28 000,00 2 000,00 30 000,00 

 4580 Pozostałe odsetki 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 844 970,00 -4 000,00 6 840 970,00 

 4580 Pozostałe odsetki 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 
Razem: 93 857 211,15 4 067,00 93 861 278,15 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 433/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 784 588,92 2 437,00 787 025,92 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

98 713,00 2 437,00 101 150,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

98 713,00 2 437,00 101 150,00 

Razem: 7 712 366,46 2 437,00 7 714 803,46 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 433/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 784 588,92 2 437,00 787 025,92 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

98 713,00 2 437,00 101 150,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 500,00 2 112,00 67 612,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 325,00 4 125,00 
Razem: 7 712 366,46 2 437,00 7 714 803,46 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 433/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 960,00 zł na realizację zadań 

związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych dla obywateli Ukrainy (§ 3280) 
2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 2.437,00 zł na finansowanie, 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 4010, § 4410) 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 670,00 zł na realizację świadczeń 
pieniężnych i niepieniężnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290) 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków zakup oznakowania pionowego (§ 4210) 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 3.500,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na opłatę sądową oraz koszty zastępstwa procesowego (§ 4610) 
3) Zmniejsza się rezerwę ogólną  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 29.580,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z wypłatą dodatków elektrycznych 
oraz dodatków dla gospodarstw domowych (rozdz.85395 § 3110, § 4210) 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4580 o kwotę 4.000,00 zł w celu przekazania 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych oraz odsetek (rozdz. 85501 § 4580, 
§ 2910) 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3F64A2-09A0-42F3-9727-16BD9B2FE612. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



